５月の活動

●北校区まちづくり協議会 北中学校除草作業 ( ５／４ ）

●南校区まちづくり協議会 南小中学校除草作業 （ ５／１０．１１ ）

●南校区まちづくり協議会 総会（ ５／１４ )

●西校区まちづくり協議会 総会（ ５／１７ ) 画像なし

●東校区まちづくり協議会 総会（ ５／１８ ）

●中間校区まちづくり協議会 総会（ ５／２１ ）

●底井野校区まちづくり協議会 総会（ ５／２２ )

●北校区まちづくり協議会 総会（ ５／２４ ）

６月の活動

●南校区まちづくり協議会 2・3年生まち探検サポート（６／５．７．１８） 多賀神社、元嶋商店、通谷公園

●西校区まちづくり協議会 西小学校除草作業（ ６／８ ）

７月の活動

●東校区まちづくり協議会 出前教室 生活習慣病（ ７／１１ ）

●南校区まちづくり協議会 拝啓！おひとりさまのつどい：中央町（ ７／１３ ）

●北校区まちづくり協議会 健康づくり教室：下蓮花寺（ ７／２８ ）

●中間校区まちづくり協議会 夏休みなかま校区っ子学習室（ ７／２９～３１ ）

1 日目 「防災キャンプ 自分で作る防災グッズ」

2 日目 「中間・遠賀リサイクルプラザ見学」

3 日目 「みんなで楽しくクッキング」

8月の活動

●北校区まちづくり協議会 「作って食べよう！！ほくほくキッズの集い」 夏休み編 （ ８／７ ）

●南校区まちづくり協議会 「みんなの食堂」 （ ８／２４ ）

●底井野校区まちづくり協議会 「ふれあいまつり」 （ ８／２６ ）

９月の活動

●南校区まちづくり協議会 「南小・中学校除草作業」 （ ９／１３・１４ ）

●底井野校区まちづくり協議会 「親子除草作業」 （ ９／２０ ） 画像なし

●南校区まちづくり協議会 「合同講演会」 （ ９／２０ ）

●中間校区まちづくり協議会 「中間小学校除草作業」 （ ９／２１ ）

●北校区まちづくり協議会 「中間北小学校除草作業」 （ ９／２８ ）

●東校区まちづくり協議会 「東校区防災訓練」 （ ９／２８ ）

１０月の活動

●西校区まちづくり協議会 「地域・親子クリーン作戦」 （ １０／５ ）

●南校区まちづくり協議会 「南校区ウォーキング大会」 （ １０／２７ ）

１１月の活動

●中間校区まちづくり協議会 「校区防災訓練」 （ １１／６ ）

●北校区まちづくり協議会 「中間市消防本部・消防団合同の北校区避難訓練」 （ １１／１０ ）

●東校区まちづくり協議会 「東校区フットパス 岩瀬コース」 （ １１／１６ ）

●北校区まちづくり協議会 「健康づくり教室：白天」 （ １１／１７ ）

●底井野校区まちづくり協議会 「フットパス 上底井野コース」 （ １１／２３ ）

●北校区まちづくり協議会 「健康づくり教室：高見」 （ １１／２６ ）

●南校区まちづくり協議会 「拝啓！おひとりさまのつどい：通谷一丁目」 （ １１／３０ ）

●西校区まちづくり協議会 「西校区地域防災避難訓練」 （ １１／３０ ）

●北校区まちづくり協議会 「作って食べよう！！ほくほくキッズの集い」 （ １２／２１ ）

●南校区まちづくり協議会 「みんなの食堂」 （ １２／２６ ）

●西校区まちづくり協議会 「どんど焼き」 （ １／１３ ）

●南校区まちづくり協議会 「防災学習会」 （ １／１７ ）

●東校区まちづくり協議会 「出前教室：障がいのことを知り、ともに生きる」 （ ２／６ ）

●中間校区まちづくり協議会 「まち協なかまカフェ」 （ ２／２０ ）

●北校区まちづくり協議会 「健康づくり教室：岩瀬南町」 （ ２／２８ ）

●北校区まちづくり協議会 「北校区フットパス」 （ ３／１ ）